МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

          ВАРЕГОВСКОГО    СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

                                            РЕШЕНИЕ

От 08.10.2014г                         №  2
С.Варегово

Об  избрании  председателя  и заместителя Муниципального

Совета Вареговского сельского поселения

3-го  созыва.

 Рассмотрев  представленные  кандидатуры , Муниципальный Совет Вареговского сельского поселения

РЕШИЛ:

    Избрать   по  итогам  открытого  голосования   председателя Муниципального  Совета Вареговского сельского поселения 3-го созыва
-  Долгову Инну Владимировну.
Заместителем председателя муниципального Совета Вареговского сельского поселения 3-го созыва

- Труфан Наталию  Васильевну.

Глава Вареговского  сельского

поселения:                                                                          Ф.Ю. Новиков

Председатель муниципального Совета:                          И.В. Долгова